
ZARZĄDZENIE Nr 342/10 
       Wójta Gminy Mrągowo 
     z dnia 29 października 2010r. 

 
 

w sprawie powołania komisji przetargowej do rozstrzygnięcia przetargu pn.” „Dostawa 

wyposażenia do świetlic wiejskich w miejscowościach: Grabowo, Ruska Wieś, Polska 

Wieś, Zalec, Młynowo”. 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001r. z późn. zm.)  
 

Wójt Gminy Mr ągowo zarządza, co następuje: 
 
      § 1.  
 
1. Powołuje się komisję przetargową w składzie osobowym: 
 

Adrianna Rokosz  Przewodniczący Komisji Przetargowej  

Justyna Bahr   Członkowie Komisji Przetargowej    

Małgorzata Gołaś     

 
do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego pn.”  „Dostawa wyposażenia do świetlic 

wiejskich w miejscowościach: Grabowo, Ruska Wieś, Polska Wieś, Zalec, Młynowo”. 

 
§ 2.  
 

Do zadań komisji należy w szczególności: 

1. Poinformowanie uczestników o zasadach prowadzenia przetargu, 

2. Sporządzenie protokołu z przetargu. 

 
§ 3.  

 
W przypadku zakończenia przetargu wynikiem negatywnym z powodu braku chętnych do 

dostawy wyposażenia do świetlic wiejskich w miejscowościach: Grabowo, Ruska Wieś, 

Polska Wieś, Zalec, Młynowo, komisja przetargowa przedstawi Wójtowi Gminy swoje 

stanowisko, co do ceny wywoławczej w drugim przetargu. 

§ 4. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
        Wójt Gminy Mr ągowo 
 
             Jerzy Krasiński 


